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Bild Nr.
Picture No.

Art. 14730

35

Achtung!!
Attention!!
Attention!!
712,13

15

16

27

29

36

Art. 14731

30
31

Art. 14732

1-35
1
1-5,13-17

©ooNOD N

10
1
11,20,23,25
12
18
19
21
22
24
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36-38
37
38
39
39
40

Ersatzteil-Nr.
Spare Part No.

9837-00.600.05
14902-00.600.00
14903-00.600.00
14905-00.600.00
14700-00.600.01
9837-00.600.07
9833-00.600.18
14730-00.650.00
9837-00.620.00
9835-00.600.03
9835-00.600.05
9833-00.630.08
9833-00.630.00
9837-00.625.00
9837-00.610.00
9833-00.600.12
14900-00.600.00

9837-00.640.01

Bezeichnung

Akku-Heckenschere ComfortCut
50/18V P4A

Abdeckung Griff

Batterie PBA 18V/36 P4A (Art. 14902-20)
Batterie PBA 18V/45 P4A (Art. 14903-20)
Batterie PBA 18V/72 P4A (Art. 14905-20)
LED Anzeige

Schalter

Feder

Elektronik

Motor kpl.

Abdeckung vorne

Schutz

Schraube

Griff, kpl.

Getriebe

Heckenscherenmessersatz
Messerschutz

Ladegerat AL 1810 GV P4A

(Art. 14900-20)

Abdeckung

Description

Battery Hedge Trimmer ComfortCut
50/18V P4A
Grip cover

Battery PBA 18V/36 P4A (Art. 14902-20)

Battery PBA 18V/45 P4A (Art. 14903-20)
Battery PBA 18V/72 P4A (Art. 14905-20)
LED Display

Switch

Spring

Electronic circuit

Motor assy.

Cover front

Guard

Screw

Handle cpl.

Gear

Hedge clippers blade

Blade protection

Charger AL 1810 CV P4A

(Art. 14900-20)

Cover

Folgende Teile sind nicht als Ersatzteil verflighar, da es sich um Normteile handelt.
The following parts are not available as spare parts as they are standard parts.
Les piéces suivantes ne sont pas disponibles en tant que pieces de rechange car celles-ci sont des piéces standard disponibles dans le commerce.

9838-00.610.00
9838-00.600.01

8881-00.903.00
8881-00.900.01
8881-00.901.00
8881-00.900.02
8881-00.900.04
8881-00.900.05
8881-00.900.06
8881-00.900.07
8881-00.900.08
8881-00.900.09
8881-00.902.00
8881-00.900.10
8881-00.900.11
8881-00.900.12
8881-00.900.13
8881-00.900.14
8881-00.900.15
8881-00.900.16
8881-00.900.17
8881-00.900.18
8866-00.900.22
8866-00.900.20
8881-00.900.21
8866-00.900.18
8866-00.900.17
8866-00.900.16
8881-00.900.25
14732-00.620.00
14700-00.600.01
14732-00.610.00
14903-00.600.00
14905-00.600.00
14900-00.600.00

8866-00.900.29
8866-00.904.00

Schraube ST3x8
Vierkantmuter M4
Schraube ST3x12
Schraube ST4x16
Schraube M4x12
Schraube 4x12

Akku-Heckenschere ComfortCut
60/18V P4A
Heckenscherenmessersatz
Messerschutz

Alle anderen Teile wie bei Art. 14730

Akku-Teleskop-Heckenschere
THS 42/18V P4A

Vorsatzgerét, kpl.

Messerschutz
Heckenscherenmessersatz, vollst.
Gleitscheibe

Distanzbuchse

U-Scheibe

Sicherungsscheibe 16x1,5
Mutter M5

Distanzbuchse

Getriebedeckel
Getriebegehduse kpl.

Schraube ST4x16
Doppelzahnrad

Lagerbuchse

Schraube

Gleitscheibe

Gleitscheibe

Motor mit Ritzel

Schraube

Geh&use rechts

Schraube ST4x16
Gelenkgehéuse, rechts
Stielaufnahme kpl.
Gelenkgehéuse, links
Druckfeder

Driicker

Gehduse links

Griff, kpl.

LED Anzeige

Elekironik

Batterie PBA 18V/45 P4A (Art. 14903-20)
Batterie PBA 18V/72 P4A (Art. 14905-20)
Ladegeréat AL 1810 CV P4A

(Art. 14900-20)

Halter

Tragegurt, kpl.

Nur die aufgefiihrten Teile
sind lieferbar!

Screw ST3x8
Square nut M4
Screw ST3x12
Screw ST4x16
Screw M4x12
Screw 4x12

Battery Hedge Trimmer ComfortCut
60/18V P4A

Hedge clippers blade

Blade protection

All other spare parts see art. 14730

Battery Telescopic Hedge Trimmer
THS 42/18V P4A
Attachment, cpl.

Blade protection

Hedge clippers blade cpl.
Sliding ring

Distance bush

U-disc

Lock washer 16x1,5

Nut M5

Distance bush

Gear cover

Gear box, cpl.

Screw ST4x16

Twin gear wheel

Bearing bush

Screw

Sliding ring

Sliding ring

Motor with pinion

Screw

Right housing

Screw ST4x16

Link body, right

Handle adapter cpl.

Link body, left

Pressure spring

Trigger

Left housing

Handle cpl.

LED Display

Electronic circuit

Battery PBA 18V/45 P4A (Art. 14903-20)
Battery PBA 18V/72 P4A (Art. 14905-20)
Charger AL 1810 CV P4A
(Art. 14900-20)

Holder

Shoulder strap, cpl.

Only the mentioned
spare parts are available!

Désignation

Taille-haies ComfortCut

50/18V P4A

Couvercle poignée

Batterie PBA 18V/36 P4A (Réf. 14902-20)
Batterie PBA 18V/45 P4A (Réf. 14903-20)
Batterie PBA 18V/72 P4A (Réf. 14905-20)
Indicateur a LED

Interrupteur

Ressort

Electronique

Moteur, cpl.

Couvercle a I'avant

Protecteur

Vis

Poignée cpl.

Engrenage

Jeu de lames

Fourreau

Chargeur AL 1810 CV P4A

(Réf. 14900-20)

Couvercle

Vis ST3x8
Ecrou carré M4
Vis ST3x12

Vis ST4x16

Vis M4x12

Vis 4x12

Taille-haies ComfortCut 60/18V P4A

Jeu de lames
Fourreau

Pour toutes les autres pieces, voir 14730

Taille-haies sur perche
THS 42/18V P4A
Elément, cpl.

Protection de lame

Jeu de lames, cpl.
Rondelle de coulissante
Douille d’ecartement
Disque en U

Circlip 16x1,5

Ecrou M5

Douille d’ecartement
Courvercle de rouage
Rouage, cpl.

Vis ST4x16

Pignon double
Coussinet

Vis

Rondelle de coulissante
Rondelle de coulissante
Moteur avec pignon

Vis

Carter droite

Vis ST4x16

Carter articulé, droite
Tube admission, cpl.
Carter articulé, gauche
Ressort de pression
Géchette

Carter gauche

Poignée cpl.

Indicateur & LED
Electronique

Batterie PBA 18V/45 P4A (Réf. 14903-20)
Batterie PBA 18V/72 P4A (Réf. 14905-20)
Chargeur AL 1810 CV P4A
(Réf. 14900-20)

Support

Bretelle, cpl.

Seules les pieces indiquées
sont disponibles!
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